
W Hilversum
Medias tad

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Oprichting en deelname stichting
risicobeheer Veiligheidsregio’s d.d. 18januari 2022 met kenmerk 1089225,

BESLUIT:

1. In te stemmen met bijgevoegde zienswijze.
2. De zienswijze te versturen aan de Veiligheidsregio.

van 9 maart 2022,
de burgemeester,

CMC dr.ir. G.M. van den Top

GB22.20
100 JAAP DUDOV NI1VPUM


